
VELİ BÜLTENİ 12 ŞUBAT 2021 

 

 

8 Şubat 2021 Pazartesi günü, 1., 2., 3. V e 4. sınıf öğrencilerimiz online, okul öncesi grubu öğrencilerimiz 

ise online eğitimin yanı sıra tercih eden öğrencilerimizle yüz yüze eğitime başladılar. Tüm İDV Özel Bilkent 

İlkokulu öğrencilerimize, ailelerine ve öğretmenlerimize sağlıklı bir eğitim dönemi geçirmelerini diliyoruz. 

 

Sayın Velilerimiz,  

2021-2022 okul öncesi ön kayıt başvurularımız başlamıştır, detaylı bilgi için lütfen TIKLAYINIZ. 

 

PDR BÜLTENİMiZ 

YİNE YENİDEN 

Yeni bir dönem başladı ve yine ekranlardan bakıyoruz öğrencilerimizin gözlerine. Ara tatiller öğrenciler 

için hep çabucak biter, dönüşleri hep zor olur ama bu sefer daha zor oldu sanki. Ne de olsa tatilin çoğu evde 

geçti, okul açılınca pek değişen bir şey olmadı, kavuşulacak arkadaşlar yine uzakta, çocuklar pek de bir şey 

yapamadılar ki döndüklerinde anlatabilsinler… O zaman tekrar hatırlayalım istedik uzaktan eğitimi 

çocuklarımız için nasıl kolaylaştırabileceğimizi. 

Onlara şu üç basit kuralı hatırlatalım öncelikle. 

Kural 1: Günlük rutinleri uygulamak. Zamanında uyumak, yemek saatlerini, çalışma saatlerini planlamak, 

dinlenmeye ve eğlenmeye zaman ayırmak. 

ORTAOKUL BÜLTENİMİZ 

LİSE BÜLTENİMİZ 

http://www.ilkweb.bilkent.edu.tr/index.php/ogrenci-basvurulari/
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20202021/veliorta12022021.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20202021/veliorta12022021.pdf
http://www.liseweb.bilkent.edu.tr/bulten/12subat2021bulten.pdf


Kural 2: Evlerimiz okul değil belki ama uzaktan eğitim derslerindeki kuralların okuldaki ders kurallarından 

farkı yok. Derse zamanında girilir, ders sırasında iyi ve etkin dinleme yapılır, başka şeylerle uğraşılmaz. Söz 

alarak konuşulur, sıra beklenir, saygı gösterilir. Kısaca şöyle de diyebiliriz “okuldaki derslerde yapamadığın 

şeyleri, çevrim içi derslerde de yapma.” 

Kural 3: Görev ve sorumluluklar yerine getirilir. Ödevler zamanında yapılır, öğretmenlerle paylaşılır. Derse 

aktif katılım sağlanır. 

Zaman zaman elbette sıkılma, yorulma, yakınma, isteksizlik gösterebilirler. O zaman da öncelikle kabul ve 

anlayışa ihtiyaç duyduklarını hatırlayalım. Öncelikle kabul edelim; bu olağanüstü dönem bizler için olduğu 

kadar onlar için de zor. Sıkılmakta ve yorulmakta haklılar; bunu anladığımızı ve hak verdiğimizi gösterelim.  

Ama derse girmeyi reddetme, dersi farklı şeylerle ilgilenerek geçirme, dersten uzaklaşma, derse girmemek 

için bahaneler bulma gibi durumlarla karşılaşırsak asla taviz vermeyelim. Bu ve benzer tepkiler ile 

karşılaştığıınızda bu durumu lütfen öğretmenlerimizle ve bizimle hemen paylaşın.  

 

EKO OKUL BÜLTENİMİZ 

NASA Türkiye'yi uyardı! Türkiye'yi ciddi bir kuraklık bekliyor! 

Amerikan Havacılık ve Uzay Dairesi (NASA)'nin sosyal medya hesabından yayımlanan bir haritaya göre 

Türkiye'nin yer altı sularında ciddi bir kuraklık söz konusu. Haritada koyu renkli olarak gösterilen yer altı 

sularındaki kuraklık ortalamanın altında. Gravity Recovery and Climate Experiment Follow On (GRACE-FO) 

uydularıyla 11 Ocak 2021 itibarıyla Türkiye'deki yeraltı sularının durumu hesaplandığı haritaya göre; 

karedeki mavi kısımlar, normalden fazla su olan bölgeleri, kırmızı ve turuncu renkteki kısımlar ise normalden 

az su olan bölgeleri gösteriyor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



YER ALTI SULARI YEDEK DEPO! 

Yeraltı sularını barajların kuruması veya azalmasıyla birlikte kullanıyoruz. Bir nevi yedek depo olarak 

değerlendirilebilir. Barajlardaki suyun azalması ile yer altı suları, toprak sulama, içme suyu veya barajları 

güçlendirmek için kullanılıyor. Tekrar dolması aylar süren yer altı sularının yenilenmesinin yavaş ve sürekli 

bir şekilde gerçekleşmesi gerekiyor. 

TÜRKİYE KURAKLIKLA MÜCADELE EDECEK! 

Son haftalarda yaşanan yağmur ve kar suları bir nebze barajları ve yer altı kaynaklarını doldursa da yeterli 

olarak görülmüyor. Eğer önümüzdeki aylarda ciddi yağışlar yaşanmazsa Türkiye yakın gelecekte ciddi bir 

kuraklıkla karşılaşacak. NASA'nın paylaştığı bilgiye göre; 2020'nin Temmuz-Aralık ayları arasında Konya 

Ovası'ndaki yağış miktarı, 2019'un aynı dönemine göre yüzde 38 daha düşük gerçekleşti. 

 

HABERİN DEVAMI İÇİN: 

https://earthobservatory.nasa.gov/images/147811/turkey-experiences-intense-drought 

 


